
 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 16 

 

ПРИКАЗ 

 

от 06 июля 2023 г.                                                                                                           № 165 

 

Об отчислении обучающегося в порядке перевода  

 

      На основании Положения муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 16 о правилах и условиях 

осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей 

образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующего уровня 

и направленности 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить Кузьмину Дарью Константиновну, 17.04.2016 года рождения, из 1 класса 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 16 с 06 июля 2023 года в порядке перевода в МАОУ 

СОШ № 6. 

 

Основание: 1. Заявление родителей (законных представителей) 

 

 

 

 

 

                Директор МАОУ СОШ № 16                                       О.В. Кнор 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


